
Kmínový olej, Roll on, Healing Nature 10ml

  

Podle ájurvédy působí kmín kořenný ostře a prohřívá. Snižuje VÁT, KAPH, zvyšuje PITT. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 159,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHealing Nature 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kminovy_olej.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19662&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=644&tmpl=component


PopisProfil vůně čistého kmínového oleje:
Příjemně ostrá, kořenitá, teplá.

Původ vstupní suroviny: Česká republika

Použití:
Normální funkce dýchacího systému - citace, kterou umožňuje platná legislativa pro kmínový
olej (Respiratory health).
Normální trávení - citace, kterou umožňuje platná legislativa pro kmínový olej a kmín
(Digestive health and comfort).
Hladina lipidů v krvi - citace, kterou umožňuje platná legislativa pro kmín (Blood lipid
level).
Kojení - citace, kterou umožňuje platná legislativa pro kmín (Lactation).
Přirozená obranyschopnost - imunitní systém - citace, kterou umožňuje platná legislativa pro
kmín
(Natural defences, immune system).

Podle ájurvédy působí kmín kořenný ostře a prohřívá. Snižuje VÁT, KAPH, zvyšuje PITT.

Dávkování:  Dle potřeby, maximálně však 7 x denně.

Aplikace:
Vnější (například opar) - použijeme roll-on
Vnitřní (příklad užití / aplikace) - naneseme na prst (nebo hřbet ruky) a potřeme jazyk, aftu.
Pokud
chceme kmínový olej užít při alergických pocitech škrábání krku, kmínový olej polkneme (není
na závadu),
čímž se dostane ke kořenu jazyka či do krku. Případně je možné roll-on odstranit a použít
tampónek či štěteček.
Nežádoucí účinky:
Při dodržení doporučeného dávkování se nežádoucí účinky nevyskytují.
Dlouhodobé výrazné předávkování může vést k poškození ledvin a jater.

Přípravek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy.
Upozornění:
Kmínový olej za studena lisovaný není totožný s esenciálními oleji, maceráty či digeráty na
bázi kmínu!
- jsou zde zcela jiné výrobní postupy i účinky.

Balení:
Roll-on 10 ml.

Složení:
100 % kmínový olej.
Bez konzervačních látek, umělých barviv a chemikálií.

Skladování:
Uchovávejte mimo dosah dětí na temném a suchém místě. Chraňte před mrazem.
Vyrobeno v ČR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

